

712 - BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO

Data chiusura esercizio 31/12/2018

YALTA S.R.L.

DATI ANAGRAFICI

Indirizzo Sede legale: MILANO MI VIA TOLSTOI LEONE 53

Codice fiscale: 07551030963

Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

Indice

Capitolo 1 - BILANCIO PDF OTTENUTO IN AUTOMATICO DA XBRL	2
Capitolo 2 - VERBALE ASSEMBLEA ORDINARIA	18

YALTA S.R.L.

Bilancio di esercizio al 31-12-2018

Dati anagrafici	
Sede in	VIA TOLSTOI LEONE 53, 20146 MILANO (MI)
Codice Fiscale	07551030963
Numero Rea	MI 1966487
P.I.	07551030963
Capitale Sociale Euro	42.000 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA CON UNICO SOCIO
Settore di attività prevalente (ATECO)	105120
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

v.2.9.5

YALTA S.R.L.

Stato patrimoniale

	31-12-2018	31-12-2017
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
II - Immobilizzazioni materiali	24.345	33.536
III - Immobilizzazioni finanziarie	24.828	24.828
Totale immobilizzazioni (B)	49.173	58.364
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	1.150	1.500
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	285.121	66.518
esigibili oltre l'esercizio successivo	37.287	20.742
Totale crediti	322.408	87.260
IV - Disponibilità liquide	264.255	89.995
Totale attivo circolante (C)	587.813	178.755
D) Ratei e risconti	43.340	43.204
Totale attivo	680.326	280.323
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	42.000	42.000
IV - Riserva legale	1.512	1.512
VI - Altre riserve	32.221	32.220
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(39.159)	6.825
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	48.390	(45.984)
Totale patrimonio netto	84.964	36.573
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	16.200	11.027
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	469.535	208.244
esigibili oltre l'esercizio successivo	109.527	24.479
Totale debiti	579.062	232.723
E) Ratei e risconti	100	-
Totale passivo	680.326	280.323

Conto economico

	31-12-2018	31-12-2017
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.029.296	510.508
5) altri ricavi e proventi		
altri	2.776	7.790
Totale altri ricavi e proventi	2.776	7.790
Totale valore della produzione	1.032.072	518.298
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	758.957	361.974
7) per servizi	28.714	46.083
8) per godimento di beni di terzi	26.504	28.373
9) per il personale		
a) salari e stipendi	67.908	64.940
b) oneri sociali	27.203	25.047
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	7.323	4.536
c) trattamento di fine rapporto	5.215	4.536
e) altri costi	2.108	-
Totale costi per il personale	102.434	94.523
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	9.433	15.924
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	9.433	15.924
Totale ammortamenti e svalutazioni	9.433	15.924
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	350	89
14) oneri diversi di gestione	27.444	4.875
Totale costi della produzione	953.836	551.841
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	78.236	(33.543)
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	(8)	-
Totale proventi diversi dai precedenti	(8)	-
Totale altri proventi finanziari	(8)	-
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	1.782	1.209
Totale interessi e altri oneri finanziari	1.782	1.209
17-bis) utili e perdite su cambi	(673)	(1.394)
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(2.463)	(2.603)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	75.773	(36.146)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	27.383	9.838
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	27.383	9.838
21) Utile (perdita) dell'esercizio	48.390	(45.984)

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31-12-2018

Nota integrativa, parte iniziale

PREMESSA – CONTENUTO E FORMA DEL BILANCIO

Il Bilancio, documento unitario ed organico, costituito dallo Stato Patrimoniale, dal Conto Economico e dalla Nota Integrativa, corrisponde alle risultanze delle scritture contabili regolarmente tenute ed è stato redatto conformemente agli articoli 2423 e seguenti del Codice Civile.

Il Bilancio è stato compilato nella forma abbreviata e non è stata redatta la relazione sulla gestione; a tale fine si dichiara che la società non risulta essere controllata da altre società e pertanto non possiede, sia direttamente che indirettamente, quote od azioni di società controllanti.

Principi di redazione

Principi di redazione

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31/12/2018 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio del periodo precedente, in particolare nelle valutazioni e nella continuità dei medesimi principi.

Gli importi indicati nella presente nota integrativa, ove non espressamente evidenziato, sono esposti in unità di Euro.

Per la redazione del bilancio sono stati osservati i criteri indicati nell'art. 2426 del c.c.

La valutazione delle voci di bilancio è stata effettuata tenendo conto del principio di prudenza e nella prospettiva della continuazione dell'attività, nonché tenendo conto del principio di prevalenza della sostanza economica, dell'elemento dell'attivo e del passivo considerato, sulla forma giuridica.

Ogni posta di bilancio segue il nuovo principio della rilevanza desunto dalla direttiva 2013/34 secondo cui "*è rilevante lo stato dell'informazione quando la sua omissione o errata indicazione potrebbe ragionevolmente influenzare le decisioni prese dagli utilizzatori sulla base del bilancio dell'impresa*". È stato altresì seguito il postulato della competenza economica per cui l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente e attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti finanziari (incassi e pagamenti). Si è tenuto conto, ove necessario, dei principi contabili **pubblicati da OIC ed aggiornati a seguito delle novità introdotte dal D.Lgs. 139/2015, che recepisce la Direttiva contabile 34/2013/UE.**

Correzione di errori rilevanti

CORREZIONE DI ERRORI RILEVANTI

In sede di redazione del bilancio non si sono riscontrati errori rilevanti nè tantomeno irrilevanti, commessi per uno o più esercizi contabili precedenti. Tutti i fatti aziendali risultano correttamente trattati in base alle informazioni disponibili, sia nella loro rappresentazione qualitativa e che quantitativa.

In particolare si è posta particolare attenzione:

- su eventuali errori matematici
- su eventuali errori di interpretazione dei fatti
- su negligenza nel raccogliere le informazioni e i dati disponibili

Criteri di valutazione applicati

Criteri di valutazione

Immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali sono originariamente iscritte al costo di acquisto comprensivo degli oneri accessori. Il costo originario viene sistematicamente ridotto in ogni esercizio, a titolo di ammortamento, in funzione della residua possibilità di utilizzazione.

Le immobilizzazioni che, alla data di chiusura dell'esercizio, risultino durevolmente di valore inferiore a quello di iscrizione, vengono iscritte a tale minor valore e la differenza viene imputata a conto economico come svalutazione. Qualora vengano meno i motivi della rettifica effettuata il valore originario viene ripristinato.

Immobilizzazioni materiali

Le immobilizzazioni materiali sono originariamente iscritte al costo di acquisto o di produzione.

Il costo d'acquisto include gli oneri accessori ed è rettificato delle rivalutazioni monetarie effettuate ai sensi di legge.

Le immobilizzazioni materiali sono iscritte al netto dei rispettivi ammortamenti cumulati. Questi vengono imputati al conto economico in modo sistematico e costante, sulla base di aliquote ritenute rappresentative della stimata vita utile basata sulla residua possibilità di utilizzazione dei cespiti (sulla base delle aliquote fiscalmente consentite dal D.M. 31 dicembre 1988 per i cespiti acquistati a partire dall'esercizio 1989 e dal D.M. 29 ottobre 1974 per quelli acquistati negli esercizi precedenti). Le aliquote ordinarie sono state accelerate per ripartire il costo del cespite sulla stimata vita utile basata sulla residua possibilità di utilizzazione (Es. : caratteristiche del processo produttivo, natura del cespite ecc.) In particolare le aliquote ordinarie e anticipate sono successivamente dettagliate in sede di commento alle voci di stato patrimoniale.

Le immobilizzazioni che, alla data di chiusura dell'esercizio, risultino durevolmente di valore inferiore a quello di iscrizione, vengono ridotte a tale minor valore e la differenza viene imputata a conto economico come svalutazione. Qualora vengano meno i motivi della rettifica effettuata per perdite durevoli di valore viene ripristinato il valore originario.

Immobilizzazioni finanziarie

Nelle immobilizzazioni finanziarie sono inclusi unicamente elementi patrimoniali destinati ad essere utilizzati durevolmente.

Rimanenze

Le giacenze di magazzino, sono valutate al minore tra il costo di acquisto (inclusivo degli oneri accessori) o di produzione ed il valore di realizzo desumibile dall'andamento del mercato in base al principio contabile OIC 13

Per valore desumibile dall'andamento del mercato si intende il costo di riacquisto per le materie prime e il valore di netto realizzo per i semilavorati e per i prodotti finiti.

Crediti e debiti

I *crediti* sono iscritti al presunto valore di realizzo. L'adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo è ottenuto mediante apposito fondo svalutazione crediti, tenendo in considerazione l'anzianità dei crediti e le condizioni economiche generali di settore.

I *debiti* sono esposti al loro valore nominale.

Disponibilità liquide

Le disponibilità liquide sono iscritte al valore nominale.

Le disponibilità in valuta estera su conti bancari e presso le casse sono iscritte ai cambi di fine esercizio.

Ratei e risconti

I ratei e i risconti sono calcolati secondo il principio della competenza economica e temporale, in applicazione del principio di correlazione dei costi e dei ricavi.

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Il trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato è determinato in conformità di quanto previsto dall'art. 2120 del codice civile e dai contratti di lavoro vigenti e copre le spettanze dei dipendenti maturate alla data del bilancio.

Tale passività è soggetta a rivalutazione come previsto dalla normativa vigente.

Costi e ricavi

I costi e i ricavi sono esposti in bilancio secondo i principi della prudenza e della competenza con rilevazione dei relativi ratei e risconti. I ricavi e i proventi sono iscritti al netto dei resi, degli sconti, abbuoni e premi nonché delle imposte direttamente connesse con la vendita dei prodotti e la prestazione dei servizi.

I costi e gli oneri sono iscritti al netto di eventuali resi, sconti, abbuoni e premi, nonché delle imposte direttamente connesse con l'acquisto dei beni o delle prestazioni.

Imposte

Le imposte sul reddito dell'esercizio sono determinate sulla base di una realistica previsione degli oneri di imposta da assolvere, in applicazione della vigente normativa fiscale; il debito previsto, tenuto conto degli anticipi versati e delle ritenute d'acconto subite a norma di legge, viene iscritto nella voce "Debiti Tributarî" nel caso risulti un debito netto e nella voce crediti tributarî nel caso risulti un credito netto.

Nota integrativa abbreviata, attivo

Immobilizzazioni

Movimenti delle immobilizzazioni

	Immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio			
Costo	102.398	-	102.398
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	68.862		68.862
Valore di bilancio	33.536	24.828	58.364
Variazioni nell'esercizio			
Ammortamento dell'esercizio	9.433		9.433
Altre variazioni	242	-	242
Totale variazioni	(9.191)	-	(9.191)
Valore di fine esercizio			
Costo	102.640	-	102.640
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	78.295		78.295
Valore di bilancio	24.345	24.828	49.173

Immobilizzazioni immateriali

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

Gli ammortamenti sono calcolati in maniera costante e sistematica.

Movimenti delle immobilizzazioni immateriali

Costi d'impianto e di ampliamento

I costi di impianto e di ampliamento, i costi di sviluppo aventi utilità pluriennale sono iscritti nell'attivo, e vengono ammortizzati entro un periodo non superiore a cinque anni.

Fino ad ammortamento completato non verranno distribuiti dividendi se non residuano riserve sufficienti a coprire l'ammontare dei costi non ammortizzati.

Di seguito la composizione delle voci Costi d'impianto e di ampliamento, Costi di sviluppo.

Rettif.Imm.Immat.durata indetermin.

Non sono state applicate riduzioni di valore alle immobilizzazioni materiali e immateriali

Non sono state operate svalutazioni per perdite durevoli di immobilizzazioni materiali e immateriali.

Immobilizzazioni materiali

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

Gli ammortamenti sono calcolati in maniera costante e sistematica.

I beni di costo unitario sino ad euro 516.46, suscettibili di autonoma utilizzazione, sono stati ammortizzati sulla base della loro residua possibilità di utilizzazione. Gli ammortamenti rispecchiano l'effettivo deperimento e consumo subiti da detti beni ed il loro possibile utilizzo futuro, visto il tipo di attività esercitata dalla Vostra Società.

Movimenti delle immobilizzazioni materiali

	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Valore di inizio esercizio				

v.2.9.5

YALTA S.R.L.

	Impianti e macchinario	Attrezzature industriali e commerciali	Altre immobilizzazioni materiali	Totale Immobilizzazioni materiali
Costo	70.959	22.388	9.051	102.398
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	43.824	19.731	5.307	68.862
Valore di bilancio	27.135	2.657	3.744	33.536
Variazioni nell'esercizio				
Ammortamento dell'esercizio	6.709	2.605	119	9.433
Altre variazioni	-	-	242	242
Totale variazioni	(6.709)	(2.605)	123	(9.191)
Valore di fine esercizio				
Costo	70.959	22.388	9.293	102.640
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	50.533	22.336	5.426	78.295
Valore di bilancio	20.426	52	3.867	24.345

Immobilizzazioni finanziarie

Variazioni e scadenza dei crediti immobilizzati

	Valore di inizio esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Crediti immobilizzati verso altri	24.828	24.828	24.828
Totale crediti immobilizzati	24.828	24.828	24.828

Suddivisione dei crediti immobilizzati per area geografica

Area geografica	Crediti immobilizzati verso altri	Totale crediti immobilizzati
ITALIA	24.828	24.828
Totale	24.828	24.828

Valore delle immobilizzazioni finanziarie

	Valore contabile
Crediti verso altri	24.828

Dettaglio del valore dei crediti immobilizzati verso altri

Descrizione	Valore contabile
DEPOSITI CAUZIONALI	24.828
Totale	24.828

Attivo circolante

Rimanenze

Rimanenze

I criteri di valutazione adottati sono invariati rispetto all'esercizio precedente.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Materie prime, sussidiarie e di consumo	1.500	(1.500)	-

v.2.9.5

YALTA S.R.L.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Prodotti finiti e merci	-	1.150	1.150
Totale rimanenze	1.500	(350)	1.150

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Crediti

Nelle tabelle seguenti vengono riportati, distintamente per ciascuna voce, l'ammontare dei crediti specifica indicazione della natura e con specifica ripartizione secondo le aree geografiche.

Inoltre i Crediti sono suddivisi in base alla relativa scadenza.

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	3.498	217.145	220.643	220.643	-
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	32.851	(11.612)	21.239	21.239	-
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	50.911	29.615	80.526	43.239	37.287
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	87.260	235.148	322.408	285.121	37.287

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

Area geografica	ITALIA	Totale
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	220.643	220.643
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	21.239	21.239
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	80.526	80.526
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	322.408	322.408

Crediti iscritti nell'attivo circolante relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine

Crediti con obbligo di retrocessione a termine

Non vi sono crediti, iscritti tra le immobilizzazioni finanziarie, relativi ad operazioni che prevedono l'obbligo per l'acquirente di retrocessione a termine.

Disponibilità liquide

Variazioni delle disponibilità liquide

La composizione della voce Disponibilità liquide e la variazione rispetto al precedente esercizio è analizzata nel prospetto seguente:

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	899	83.132	84.031
Denaro e altri valori in cassa	89.096	91.128	180.224
Totale disponibilità liquide	89.995	174.260	264.255

Ratei e risconti attivi

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei attivi	-	3	3
Risconti attivi	43.204	133	43.337

v.2.9.5

YALTA S.R.L.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Totale ratei e risconti attivi	43.204	136	43.340

Nota integrativa abbreviata, passivo e patrimonio netto

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Voci patrimonio netto

Di seguito il prospetto delle variazioni che hanno interessato le voci del Patrimonio netto.

	Valore di inizio esercizio	Altre variazioni	Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
		Decrementi		
Capitale	42.000	-		42.000
Riserva legale	1.512	-		1.512
Altre riserve				
Riserva straordinaria	29.873	1		29.873
Versamenti in conto capitale	2.348	-		2.348
Varie altre riserve	(1)	-		-
Totale altre riserve	32.220	1		32.221
Utili (perdite) portati a nuovo	6.825	-		(39.159)
Utile (perdita) dell'esercizio	(45.984)	-	48.390	48.390
Totale patrimonio netto	36.573	1	48.390	84.964

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

	Importo
Capitale	42.000
Riserva legale	1.512
Altre riserve	
Riserva straordinaria	29.873
Versamenti in conto capitale	2.348
Totale altre riserve	32.221
Totale	75.733

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Fondi per rischi e oneri

Fondo per rischi e oneri

Non vi sono Fondi per rischi ed oneri.

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Trattamento fine rapporto

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al 31/12/2018 verso i dipendenti in forza a tale data, al netto degli anticipi corrisposti.

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	11.027

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Variazioni nell'esercizio	
Accantonamento nell'esercizio	5.215
Utilizzo nell'esercizio	42
Totale variazioni	5.173
Valore di fine esercizio	16.200

Debiti

Debiti

I Debiti verso i fornitori sono iscritti al netto degli sconti commerciali; gli sconti cassa sono invece rilevati al momento del pagamento. Il valore di tali debiti è stato rettificato, in occasione di resi o abbuoni (rettifiche di fatturazione), nella misura corrispondente all'ammontare con la controparte.

La voce Debiti tributari accoglie solo le passività per imposte certe e determinate, essendo le passività per imposte probabili o incerte nell'ammontare o nella data di sopravvenienza, ovvero per imposte differite, iscritte nella voce B.2 del passivo (Fondo imposte).

Nelle tabelle seguenti vengono riportati, distintamente per ciascuna voce, l'ammontare dei debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali con specifica indicazione della natura delle garanzie e con specifica ripartizione secondo le aree geografiche.

Inoltre i Debiti sono suddivisi in base alla relativa scadenza.

Variazioni e scadenza dei debiti

I debiti v/fornitori

I debiti originati da acquisizioni di beni sono stati iscritti nello stato patrimoniale solo quando rischi, oneri e benefici significativi, connessi alla proprietà, sono stati trasferiti e realizzati con il passaggio dei titoli di proprietà, in linea a quanto disposto dall'OIC 19.

La data di riferimento è la data di ricevimento del bene, ovvero la data di spedizione nel caso in cui i termini siano consegna franco stabilimento o magazzino fornitore.

I debiti relativi a servizi sono stati rilevati in bilancio quando i servizi sono stati effettivamente resi, cioè la data di esecuzione della prestazione.

Acconti

Gli importi pagati ai fornitori di beni e servizi prima del verificarsi delle suindicate condizioni, sono stati rilevati come acconti fra le rimanenze per le forniture d'esercizio e fra le immobilizzazioni materiali o immateriali per l'acquisizione di immobilizzazioni.

Gli anticipi e depositi ricevuti da clienti a fronte di vendite di prodotti e servizi sono rilevati come acconti tra i debiti di stato patrimoniale fino al momento in cui la vendita è contabilizzata.

I crediti per acconti a fornitori od altri non possono e non sono stati compensati con debiti verso gli stessi.

La voce acconti accoglie:

- anticipi ricevuti dai clienti per forniture di beni e servizi non ancora effettuati;
- gli acconti con o senza funzione di caparra, su operazioni di cessioni di immobilizzazioni materiali, immateriali e finanziarie.

Debiti oltre 5 anni

Nelle tabelle seguenti vengono riportati, distintamente per ciascuna voce, l'ammontare dei debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali con specifica indicazione della natura delle garanzie e con specifica ripartizione secondo le aree geografiche.

Inoltre i Debiti sono suddivisi in base alla relativa scadenza.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Debiti verso soci per finanziamenti	-	23.625	23.625	-	23.625
Debiti verso banche	27.906	34.512	62.418	560	61.858
Debiti verso fornitori	78.892	209.523	288.415	288.415	-
Debiti tributari	58.893	29.761	88.654	88.654	-
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	50.056	6.509	56.565	56.565	-
Altri debiti	16.976	42.409	59.385	35.341	24.044

v.2.9.5

YALTA S.R.L.

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Totale debiti	232.723	346.339	579.062	469.535	109.527

Suddivisione dei debiti per area geografica

Area geografica	ITALIA	Totale
Debiti verso soci per finanziamenti	23.625	23.625
Debiti verso banche	62.418	62.418
Debiti verso fornitori	288.415	288.415
Debiti tributari	88.654	88.654
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	56.565	56.565
Altri debiti	59.385	59.385
Debiti	579.062	579.062

Debiti di durata superiore ai cinque anni e debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

	Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
Ammontare	579.062	579.062

	Debiti non assistiti da garanzie reali	Totale
Debiti verso soci per finanziamenti	23.625	23.625
Debiti verso banche	62.418	62.418
Debiti verso fornitori	288.415	288.415
Debiti tributari	88.654	88.654
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	56.565	56.565
Altri debiti	59.385	59.385
Totale debiti	579.062	579.062

Debiti relativi ad operazioni con obbligo di retrocessione a termine

Debiti con obbligo di retrocessione a termine

Non vi sono debiti relativi ad operazioni che prevedono l'obbligo per l'acquirente di retrocessione a termine.

Finanziamenti effettuati da soci della società

Scadenza	Quota in scadenza	Quota con clausola di postergazione in scadenza
	23.625	-
Totale	23.625	0

Ratei e risconti passivi

Ratei e Risconti passivi

Di seguito viene esposta la composizione dei Ratei e Risconti e passivi, che assumono valore apprezzabile.

	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Ratei passivi	100	100
Totale ratei e risconti passivi	100	100

Nota integrativa abbreviata, conto economico

Valore della produzione

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

Ripartizione dei ricavi

I ricavi per vendite dei prodotti sono riconosciuti al momento del trasferimento della proprietà, che normalmente si identifica con la consegna o la spedizione dei beni.

I ricavi relativi a lavori in corso su ordinazione sono riconosciuti in proporzione all'avanzamento dei lavori.

I ricavi di natura finanziaria e quelli derivanti da prestazioni di servizi vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

La ripartizione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni è così riepilogabile, in base alle categorie di attività.

Categoria di attività	Valore esercizio corrente
COMMERCIO LATTICINI	1.029.296
Totale	1.029.296

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

Area geografica	Valore esercizio corrente
ITALIA	1.029.296
Totale	1.029.296

Proventi e oneri finanziari

Ripartizione degli interessi e altri oneri finanziari per tipologia di debiti

	Interessi e altri oneri finanziari
Debiti verso banche	62
Altri	1.720
Totale	1.782

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

Rilevazione Imposte correnti anticipate e differite

Le Imposte sul reddito (Ires / Irap) sono state accantonate secondo il principio di competenza.

Nota integrativa abbreviata, altre informazioni

Prospetto riepilogativo del bilancio della società che esercita l'attività di direzione e coordinamento

Impegni e garanzie

Non esistono impegni non risultanti dallo stato patrimoniale.

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

La chiusura del bilancio d'esercizio ha evidenziato **il risultato dell'esercizio** di 48.390,00, che gli amministratori della società proporranno ai soci, per **la scelta della relativa destinazione** in sede di approvazione del bilancio.

La proposta di delibera prevede:

- accantonamento a riserva legale per euro 6.884,44
- copertura perdite esercizi precedenti per euro 41.505,56

Nota integrativa, parte finale

Note Finali

Il sottoscritto Attilio Casiglia, in qualità di amministratore unico e rappresentante legale della società dichiara di aver redatto il presente bilancio.

Dichiarazione di conformità del bilancio

Il sottoscritto *Attilio Casiglia*, consapevole delle responsabilità penali previste ex art. 76 del DPR 445/2000 in caso di falsa o mendace dichiarazione resa ai sensi dell'art. 47 del medesimo decreto, che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.

YALTA S.R.L.

SEDE: VIA LEONE TOLSTOJ, 53 20146 – MILANO

CAPITALE SOCIALE EURO 10.500,00 i.v.

P.I. E C.F. 07551030963

REGISTRO DELLE IMPRESE DI MILANO 07551030963

NUMERO REA- 1966487

VERBALE DI ASSEMBLEA DEL 22 GENNAIO 2020

L'anno duemilaventi addì ventidue del mese di gennaio alle ore 18,30 si è riunita presso la sede sociale in Milano, Via Leone Tolstoj 53, l'Assemblea Ordinaria dei Soci per deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1) BILANCIO AL 31/12/2018;
- 2) VARIE ED EVENTUALI.

All'ora indicata sono presenti presso la sede tutti i soci che rappresentano la totalità del capitale sottoscritto e versato.

Assume la Presidenza dell'Assemblea il Sig. Attilio Casiglia, mentre funge da segretario il Sig. Enea Giani.

Constatato che l'assemblea è totalitaria, per la presenza di tutto il capitale sociale, il Presidente apre la discussione.

Punto 1). A questo punto il Presidente dà lettura del Bilancio chiuso al 31/12/2018 che evidenzia un utile d'esercizio di euro 48.390, evidenziando ed esplicando tutte le poste movimentate.

Al termine della lettura, dopo breve discussione l'Assemblea all'unanimità delibera di approvare il Bilancio al 31 dicembre 2018, proponendo e deliberando all'unanimità, come indicato nella nota

integrativa, di destinare euro 6.884,44 a riserva legale ed euro 41.505,56 a copertura parziale delle perdite di esercizi precedenti.

Nessun altro intervenendo, il presidente dichiara chiusa l'assemblea alle ore 19,45.

Milano, 22.01.2020

IL PRESIDENTE

(Attilio Casiglia)

IL SEGRETARIO

(Enea Giani)